
  Schůze Výboru ČBF OZČ Plzeň       č.3 

 

 Konaná dne : 17.3.. 2015 

 

 Přítomnost:  Červenka,, Kohút,  Janiurek, Marian, Pipta 

 

 Omluveni:  

 

 Hosté: Fryček DR,  Buňka -sekretář ČBF OZČ 

 

 

 Obl.výbor ČBF OZČ projednal:  
------------------------------------------ 

 1/ Kontrolu úkolů z minulé schůze - průběžně  splněno 

  

 2/ Výbor projednal a schválil přihlášku družstva děvčat U15 na červnový turnaj krajských výběrů 

     v basketbalu, který se uskuteční v Klatovech. Přesný termín bude teprve stanoven KBDM ČBF. 

     Výbor zároveň schválil jako trenéry tohoto výběru pány  Davida Zdeňka z BK Klatovy a jako    

     asistenta Tomáše Sklenáře z  DBAK Plzeň. 

     Schválen a zaslán dopis předsedovi BK Klatovy p. Křiváčkovi. 

 

 3/ Místopředseda p. Kohút přednesl zprávu o hospodaření ČBF OZČ za rok 2014. Výbor ani DR 

     neshledal  žádné pochybení a zprávu schválil. Bude předloženo na VH ČBF OZČ v květnu 2015 

 

 4/ Vzhledem k některým problémům kvalifikací, které řeší STK došel výbor k názoru, že bude  

     rozšířena STK a  posíleny její pravomoci. Toto je třeba projednat se zástupci oddílů a nominovat 

    do STK další členy. Je třeba posílit " spolupráci " s velkými oddíly v kraji a jejich podíl na práci 

    ve výboru ČBF OZČ. 

 

    Příští schůze výboru se uskuteční 21.4.2015 

 

   

 Zapsal : Červenka                                                                             Ověřil: Buňka 

 

 


